2024 年 11 月 29 日

各 位

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり、取締役の辞任届を受理いたしましたの

で、お知らせいたします。

１．辞任する社外取締役

 足立 光

２．辞任の経緯

  本人から辞任の申し出があり、当社取締役会が受理したものであります。

３．辞任年月日

  2024 年 11 月 29 日

４．その他

  当該社外取締役の辞任後も法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。なお、当該

社外取締役辞任後の取締役会の構成は、業務執行取締役２名、独立社外取締役４名（全６名）とな

ります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 大 西 洋 平

 （コード番号：4933 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 原  義典

電話番号 06-6443-0881